נױסוױן Asperfit, sic cum LXX. & VL.
Int. Or. omnes: Hinc נױסוױן, נױסוױן,
נױסוױן. *Prov.* 7. 17. נױסוױן Asperfi, optimè. *al.*
effudi, stillavi, הולה, הולה *R. Da. Nath.*
& c. נױסוױן Agitavit. *Isai.* 10. 32. 2 *Reg.* 19.
21. *Hiph.* נױסוױן Agitavit. *pec.* Sacrificium quod-
dam, in omnem partem (versus Orientem, Occi-
dentem, Meridiem, & Septentrionem; ad osten-
dendum in quatuor mundi partibus debere Sacri-
ficia ad laudem Dei offerri; ut veteres *Hebr.*
Menach. 61, 62. *Succa.* 37. *h. e.* Evangelium
Spiritus Sancti elevatione, ubique terrarum esset
propagandum.) Elevavit, vel sursum & deorsum,
quod הולה vel antrosum, retrosum, dex-
trorsum, & sinistrorsum, quod הולה dicitur.
Exod. 35. 22. *Lev.* 9. 21. *In.* 7. 30. Cibravit.
II 30.